
BIOLANE - Ekologiczne Chusteczki
Nawilżające dla Niemowląt 768 szt.
Indeks: 774512 Producent: Biolane Kod producenta: BLVM64L12

Cena: 183.60 zł

Opis

BIOLANE - Chusteczki nawilżające dla niemowląt do twarzy i
dłoni – opakowanie zawiera 12 x 64 (768 chusteczek
nawilżających) – chusteczki nawilżające dla niemowląt od
urodzenia – formuła 97%
Producent: Biolane

JAKOŚĆ I WYDAJNOŚĆ: Nasze chusteczki nawilżające dla niemowląt nadają skórze czystą, chronioną i delikatnie
pachnącą skórę w każdych okolicznościach (nie wymagają spłukiwania). Chusteczki nawilżane firmy Biolane
oczyszczają i odświeżają twarz i dłonie niemowląt oraz zapewniają trwałe nawilżenie górnych warstw naskórka.
Dlaczego chusteczki nawilżające firmy Biolane? Skóra Twojego dziecka jest szorstka w dotyku? Czy pojawiają się
zaczerwienienia i podrażnienia? Skóra się łuszczy? Te oznaki wskazują, że skóra dziecka musi być nawilżona. Dzięki
95% składnikom naturalnego pochodzenia, chusteczki czyszczące Biolane oczyszczają i odświeżają twarz i dłonie
niemowląt oraz zapewniają trwałe nawilżenie górnych warstw naskórka. Dzięki bezpiecznej i naturalnej formule
pielęgnacyjnej chusteczki nawilżane Biolane mogą być używane od urodzenia. Dzięki zamykanej pokrywie nasze
chusteczki nawilżające dla niemowląt idealnie nadają się do zabrania ze sobą
Naturalny, pełny skład: Aby zachować naturalną równowagę skóry, chusteczki nawilżające Biolane zostały
wyposażone w fizjologiczną wartość pH (tzn. normalną wartość pH ciała). Nasze chusteczki czyszczące o wyjątkowo
delikatnej i wytrzymałej teksturze gwarantują wyjątkowo delikatną pielęgnację czyszczącą. Ponieważ ochrona
środowiska jest ważna, chusteczki nawilżające do twarzy i rąk Biolane składają się w 95% ze składników naturalnego
pochodzenia, a ich włókna są całkowicie biodegradowalne.
Zastosowanie: chusteczki nawilżające dla niemowląt firmy Biolane mogą być używane o każdej porze dnia do
czyszczenia i nawilżenia twarzy i/lub rąk niemowląt. To opakowanie można zabrać ze sobą wszędzie. Te wilgotne
chusteczki dla niemowląt są oferowane w praktycznym opakowaniu, które idealnie pasuje do Twojej torebki. Dzięki
temu można ich używać zawsze i wszędzie.
Opakowanie zawiera 12 x 64 chusteczek nawilżających: opakowanie zawiera 12 opakowań po 64 chusteczki
nawilżane, czyli łącznie 768 chusteczek nawilżanych. Dzięki temu nigdy więcej nie zabraknie Ci wilgotnych
chusteczek. Duży format praktyczny do domu. Chusteczki nawilżające do twarzy i rąk są produkowane we Francji i
gwarantują wysoką jakość produktu.

język: italian
waga przedmiotu: 3.324 kilograms
opis przedziału wiekowego: Baby
punkt znaku wypunktowania: JAKOŚĆ I WYDAJNOŚĆ: Nasze chusteczki nawilżające dla niemowląt nadają skórze
czystą, chronioną i delikatnie pachnącą skórę w każdych okolicznościach (nie wymagają spłukiwania). Chusteczki
nawilżane firmy Biolane oczyszczają i odświeżają twarz i dłonie niemowląt oraz zapewniają trwałe nawilżenie górnych
warstw naskórka., Dlaczego chusteczki nawilżające firmy Biolane? Skóra Twojego dziecka jest szorstka w dotyku? Czy



Ilość chusteczek 768

pojawiają się zaczerwienienia i podrażnienia? Skóra się łuszczy? Te oznaki wskazują, że skóra dziecka musi być
nawilżona. Dzięki 95% składnikom naturalnego pochodzenia, chusteczki czyszczące Biolane oczyszczają i odświeżają
twarz i dłonie niemowląt oraz zapewniają trwałe nawilżenie górnych warstw naskórka. Dzięki bezpiecznej i naturalnej
formule pielęgnacyjnej chusteczki nawilżane Biolane mogą być używane od urodzenia. Dzięki zamykanej pokrywie
nasze chusteczki nawilżające dla niemowląt idealnie nadają się do zabrania ze sobą, Naturalny, pełny skład: Aby
zachować naturalną równowagę skóry, chusteczki nawilżające Biolane zostały wyposażone w fizjologiczną wartość pH
(tzn. normalną wartość pH ciała). Nasze chusteczki czyszczące o wyjątkowo delikatnej i wytrzymałej teksturze
gwarantują wyjątkowo delikatną pielęgnację czyszczącą. Ponieważ ochrona środowiska jest ważna, chusteczki
nawilżające do twarzy i rąk Biolane składają się w 95% ze składników naturalnego pochodzenia, a ich włókna są
całkowicie biodegradowalne., Zastosowanie: chusteczki nawilżające dla niemowląt firmy Biolane mogą być używane o
każdej porze dnia do czyszczenia i nawilżenia twarzy i/lub rąk niemowląt. To opakowanie można zabrać ze sobą
wszędzie. Te wilgotne chusteczki dla niemowląt są oferowane w praktycznym opakowaniu, które idealnie pasuje do
Twojej torebki. Dzięki temu można ich używać zawsze i wszędzie., Opakowanie zawiera 12 x 64 chusteczek
nawilżających: opakowanie zawiera 12 opakowań po 64 chusteczki nawilżane, czyli łącznie 768 chusteczek
nawilżanych. Dzięki temu nigdy więcej nie zabraknie Ci wilgotnych chusteczek. Duży format praktyczny do domu.
Chusteczki nawilżające do twarzy i rąk są produkowane we Francji i gwarantują wysoką jakość produktu.
zapach: Nie zawiera alkoholu
rodzaj materiału dowolny: Bez alkoholu
marka: Biolane
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
ocena temperatury: Temperatura otoczenia: temperatura pokojowa
formularz pozycji: Chusteczki
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 768 stück (1er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: BLVM64L12
kolor: neutralny
waga opakowania przedmiotu: 4.22 kilograms
typ skóry: niemowlęta
producent: Biolane
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3286010082589
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 20806816031
docelowa część ciała: hands
numer modelu: 12
specjalna funkcja: Wilgoć
cecha materialna: Naturalny, Nie zawiera alkoholu
korzyść produktu: Odśwież
nazwa przedmiotu: BIOLANE - Chusteczki nawilżające dla niemowląt do twarzy i dłoni – opakowanie zawiera 12 x 64
(768 chusteczek nawilżających) – chusteczki nawilżające dla niemowląt od urodzenia – formuła 97%
data premiery: 2022-08-19T00:00:01Z
styl życia: Masowe Piękno
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-13T09:43:42.260Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
przelicznik jednostek: 768

Parametry



Rodzaj Wilgotne chusteczki

Zastosowanie Do twarzy i rąk niemowląt

Marka Biolane

Bez alkoholu Tak

Biodegradowalne Tak

Zalecany wiek Od urodzenia

Zdjęcia
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